
 

Årsmelding 2016 for NLA Telemark 

Org.nr. 991449639 

 

STYRET 2016:  

Tone Telnes, leder. Kjersti Berg og Håvard Nymoen, styremedlemmer. Elin Nilssen, kasserer. 

MEDLEMMER: 26  

ÅRSMØTET 2015:  

Hos Feste Grenland AS i Keims gård, Tordenskjoldsgate 6, 3921 Porsgrunn. Torsdag 07.04. kl 18-20 

AKTIVITETER OG REPRESENTASJON:  

Ikke så veldig stor aktivitet, men vi gjennomførte 2 arrangementer i 2016: 

• Aktivitet 1 

NLA Telemark arrangerte forelesing med Fredericia Miller på Keims gård i Porsgrunn den 19. mai. Det 

møtte 8 landskapsarkitekter, 6 arkitekter og 4 andre. Arrangementet foregikk rett etter arbeidstid, og det ble 

servert suppe ute i hagen før foredraget startet. 

Fredericia fortalte om egne prosjekter og om erfaringer med bærekraftig planlegging, mellom annet metoder 

og verktøy for miljøregnskap. Fredericia Miller er arkitekt og arbeider hos Gaia arkitekter Oslo. Hun har lang 

erfaring med å lede planprosesser for lokalbefolkning og myndigheter og arbeider med fokus på 

bærekraftige og lokale løsninger. 

Det var veldig spennende å høre på hennes erfaringer med bærekraftig planlegging, og særlig om 

prosjektet i Hurdal sentrum. Her var det mange som ble inspirert og det ble mange spørsmål og dialog rundt 

dette. Arrangementet ble en arena for å treffe nye mennesker og gamle kjente. Spesielt moro å treffe andre 

som ikke er landskapsarkitekter men som er opptatt av de samme tingene som vi. Totalt sett et veldig 

vellykket arrangement! 

 

Styret i NLA Telemark takker landskapsarkitektforeningen sentralt for pengestøtten vi fikk for å gjennomføre 

dette! 

• Aktivitet 2 

Hagefest og Porsgrunn Internasjonale Teaterfestival.  

Tid: 14.06.16 kl. 16.30. Sted: Olavsgate 16, 3916 Porsgrunn og Rådhusplassen. 

Vi ønsker å gjenta suksessen fra i fjor og inviterer alle landskapsarkitekter til en herlig hagefest hos Birgitte. 

Vi samles i hagen rett etter jobb og det blir servering av mat og drikke, så la bilen stå om du kan! Når klokka 

passerer ni er det nok noen barn som trenger sove-ro, men vi kan fortsette festen ved å bli med på 

brusteinsballet i Porsgrunn sentrum! Vi vil gjerne vite om du kommer eller ei, for bestilling av mat! 

Håper vi sees! Hilsen Tone, Elin, Håvard, Kjersti og Birgitte!  

PS Festen blei fin og vi var 7 personer. 

Porsgrunn 20.03.2017 

 

Tone Telnes 

Styreleder 


